FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 053/2025 – NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 053/2025

NOMEAR A EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO - RN, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo/RN, no uso de
suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, e para
cumprimento das
atribuições estabelecidas na legislação pertinente em vigor,

RESOLVE:
Art.  1º  Nomear a Equipe de Transição de Mandato da Câmara
Municipal de
Riachuelo - RN, em consonância com a Resolução n. 034/2016 -
TCE/RN, de 03/11/2016,
no compete as Câmara Municipais;

Art. 2º. Ficam designados os seguintes Servidores para Compor a
Equipe de
Transição de Mandato da Câmara Municipal de Riachuelo - RN:

1. GIANLUCA ANDRETTA GOMES DA SILVA - COORDENADOR.
2. APARECIDA DE FATIMA XAVIER DE ANDRADE- MEMBRO
3. MARIA KAWANY OLIVEIRA NASCIMENTO- MEMBRO
4. PAULO BATISTA CAVALCANTI NETO- MEMBRO

Art. 3º. Esta portaria entre em vigor na data de sua expedição,
revogando-se as
disposições em contrário;

Gabinete do Presidente, Riachuelo /RN, em 04 de Dezembro de
2025.
RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 64004576

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2025.
EDIÇÃO 2296. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br